SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Edital

Edital SCR/GM

PORTARIA TRT 18ª SCR/GM Nº 3653/2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO, ainda, o preceituado no art. 21, inciso VIII, do Regimento Interno,
RESOLVE:
Designar o Juiz do Trabalho JEANNE KARLA RIBEIRO BEZERRA, volante regional, para proferir sentenças nos processos a seguir relacionados:
RTOrd 10038-34.2017.5.18.7;
RTOrd 11343-87.2016.5.18.7;
RTOrd 11228-3.2015.5.18.7;
RTOrd 11472-29.2015.5.18.7;
RTOrd 11398-85.2014.5.18.14;
RTOrd 10649-84.2017.5.18.7;
RTOrd 11194-57.2017.5.18.7;
RTOrd 12129-34.2016.5.18.7;
RTOrd 11588-54.2014.5.18.12;
ACP11248-42.2016.5.18.12;
RTOrd 10691-55.2016.5.18.12;
RTOrd 11094-24.2016.5.18.12;
RTSum 10748-39.2017.5.18.12;
RTOrd 11493-53.2016.5.18.12;
RTOrd 10970-7.2017.5.18.12;
Certifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 19 de dezembro de 2017.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador PAULO PIMENTA
Corregedor do TRT da 18ª Região

PORTARIA TRT 18ª SCR/GM Nº 3654/2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO, ainda, o preceituado no art. 21, inciso VIII, do Regimento Interno,
RESOLVE:
Designar o Juiz do Trabalho LUIZ GUSTAVO DE SOUZA ALVES, volante regional, para proferir sentenças nos processos a seguir relacionados:
RTOrd 10362-58.2016.5.18.7;
RTOrd 11273-70.2016.5.18.7;
RTOrd 10074-76.2017.5.18.7;
RTOrd 10709-28.2015.5.18.7;
RTOrd 10073-91.2017.5.18.7;
RTOrd 10954-68.2017.5.18.7;
Rtord 10042-71.2017.5.18.7;
RTOrd 10224-13.2015.5.18.12;

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2389/2018 Data da disponibilização: Segunda-feira, 08 de Janeiro  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Platon Teixeira de Azevedo Filho

Presidente

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 114238

RTOrd 10920-15.2016.5.18.12;
RTOrd 10860-8.2017.5.18.12;
RTOrd 10644-81.2016.5.18.12;
RTOrd 10703-35.2017.5.18.12;
RTOrd 10905-12.2017.5.18.12;
RTOrd 11326-36.2016.5.18.12;
RTOrd 10522-34.2017.5.18.12.
Certifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 19 de dezembro de 2017.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador PAULO PIMENTA
Corregedor do TRT da 18ª Região

PORTARIA TRT 18ª SCR/GM Nº 3655/2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO, ainda, o preceituado no art. 21, inciso VIII, do Regimento Interno,
RESOLVE:
Designar o Juiz do Trabalho CARLOS EDUARDO ANDRADE GRATÃO, volante regional, para proferir sentenças nos processos a seguir
relacionados:
RTOrd 10348-74.2016.5.18.7;
RTOrd 10323-61.2016.5.18.7;
RTOrd 10039-71.2016.5.18.1 ;
RTOrd 11273-70.2016.5.18.7;
RTOrd 10215-95.2017.5.18.7;
RTOrd 11986-45.2016.5.18.7;
RTOrd 11475-81.2015.5.18.7;
RTOrd 11748-60.2015.5.18.7;
RTOrd 11619-06.2016.5.18.12;
RTOrd 10737-44.2016.5.18.12;
RTOrd 11272-70.2016.5.18.12;
RTOrd 11077-85.2016.5.18.12;
RTOrd 11467-55.2016.5.18.12;
RTOrd 11201-68.2016.5.18.12;
RTOrd 11894-86.2015.5.18.12;
Certifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 19 de dezembro de 2017.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador PAULO PIMENTA
Corregedor do TRT da 18ª Região

PORTARIA TRT 18ª SCR/GM Nº 3656/2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO, ainda, o preceituado no art. 21, inciso VIII, do Regimento Interno,
RESOLVE:
Designar o Juiz do Trabalho JOHNNY GONÇALVES VIEIRA, volante regional, para proferir sentenças nos processos a seguir relacionados:
RTSum 10278-23.2017.5.18.7;
RTOrd 10075-95.2016.5.18.7;
RTOrd 11937-4.2016.5.18.7;
RTSum 10619-49.2017.5.18.7;
RTOrd 10002-89.2017.5.18.7;
RTOrd 10016-73.2017.5.18.7;
ACP 10347-89.2016.5.18.7;
RTOrd 10058-15.2014.5.18.12;
RTOrd 10691-88.2016.5.18.1;
RTOrd 11503-97.2016.5.18.12;
RTOrd 11035-36.2016.5.18.12;
RTSum 10724-11.2017.5.18.12;
RTOrd 12227-4.2016.5.18.12;
RTOrd 11246-72.2016.5.18.12;
RTOrd 11555-93.2016.5.18.12;
Certifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 19 de dezembro de 2017.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador PAULO PIMENTA
Corregedor do TRT da 18ª Região

Portaria

Portaria SCR/GM

2389/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Janeiro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 114238

PORTARIA TRT 18ª SCR/GM Nº 2/2018
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº 27355/2017,
RESOLVE:
DEFERIR à Juíza do Trabalho VALERIA CRISTINA DE SOUSA SILVA ELIAS RAMOS, Titular da 3ª Vara do Trabalho de Rio Verde, o pedido de
alteração das férias, referentes ao 1º período de 2017, deferidas para 11 de junho a 10 de julho de 2018, para que sejam fruídas de 14 de maio a
12 de junho de 2018, e a concessão de 30 (trinta) dias de férias, para fruição no interregno de 18 de junho a 17 de julho de 2018, referentes ao 2º
período de 2017.
Em observância à ordem cronológica de fruição das férias, o período já deferido para gozo de 19 de novembro a 18 de dezembro de 2018 referir-
se-á ao 1º período de 2018.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 5 de janeiro de 2018.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador PAULO PIMENTA
Corregedor do TRT da 18ª Região

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 25304/2017 – SISDOC
Interessado (a): José Donizete Fraga
Código: s100238
Assunto: Inclusão auxílio saúde - reembolso
Decisão: Deferido

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 27038/2017 – SISDOC.
Interessado(a): Maria Aparecida Silva Santos.
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº:  27283/2017
Interessado(a): Flávio Canguçu Visconde
Assunto: Licença nojo
Decisão: Deferido

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 27371/2017 – SISDOC
Interessado (a): Camila Rodrigues Mendes de Brito
Código: s163414
Assunto: Assistência pré-escolar
Decisão: Deferido

Portaria

Portaria SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  SGPE Nº 3661/2017
A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Resolução Administrativa nº 69/2017, que aprovou o
Regulamento Geral de Secretaria deste Regional, e o Processo Administrativo – PA Nº 26688/2017,
Considerando a observância dos requisitos estabelecidos no Anexo II da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 133/2016; e
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
regulamentada pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, e a declaração assinada pelo servidor no formulário de designação de função
comissionada de que permanecem inalteradas as informações constantes das certidões/declarações inicialmente apresentadas,
RESOLVE:
Designar o servidor TIAGO DE MELO BRAGA, código s203149, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para
exercer a função comissionada de Assistente de Gabinete, código TRT 18ª FC-5, do Gabinete do Desembargador Eugênio José Cesário Rosa,
anteriormente ocupada pela servidora LÍVIA DE PAULA BARRENHA, código s202809, a partir de 8 de janeiro de 2018.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 19 de dezembro de 2017.
[assinado eletronicamente]

2389/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Janeiro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 114238

SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Edital 1
    Edital SCR/GM 1
  Portaria 2
    Portaria SCR/GM 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 3
  Despacho 3
    Despacho SGPE 3
  Portaria 3
    Portaria SGPE 3

FLÁVIA VALESKA DE OLIVEIRA COSTA
Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

ÍNDICE

2389/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Janeiro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 114238

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Edital
	    Edital SCR/GM
	  Portaria
	    Portaria SCR/GM

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE
	  Portaria
	    Portaria SGPE

		2018-01-08T17:15:15-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148